2024-2025 EGITiIM-OGRETIM YILI

1. DONEM 5. SINIF STAJ PROGRAMI

5.SINIF

[ 3 ]

3 | 3 ] 3

3 | 3 | 3

3

[ 3 [ 3 | 3
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2-20 Eyliil

23 Eyliil-11 Ekim

14 Ekim-1 Kasim

4-22 Kasim

25 Kasim-13 Arahik

16 Aralik-3 Ocak

2-13 Eyliil

16-27

Eyliil 30 Eyliil-11

14-25 Ekim

28 Ekim-8 Kasim

11-22 Kasim

25 Kasim-6 Aralik

9-20 Arahk

23 Aralik-3 Ocak

Kardiyoloji

Enfeksiyon

Noroloji

Deri ve Ziithrevi Hastaliklar:

Kulak Burun ve Bogaz
Hastahiklar1

Gogiis Hastahiklar:

2-6
Eyliil

9-13
Eyliil

16-20
Eyliil

30
Eyliil-4
Ekim

23-27
Eyliil

7-11
Ekim

Ortopedi ve Travmatoloji

14-28
Ekim

21-25
Ekim

28 Ekim
1 Kasim

4-8
Kasim

11-15
Kasim

2-6
Arahk

9-13
Arahk

30 Aralik
3 Ocak
Ocak

16-20
Arahk

23-27
Arahk

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon

Goz Hastaliklari

Beyin ve Sinir Cerrahisi

Adli Tip

Uroloji

Cocuk Cerrahisi

Plastik, Estetik ve Rekonstriiktif
Cerrahi

Klinik Farmakoloji

Elektif
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2024-2025 EGIiTiM-OGRETIM YILI

2. DONEM 5. SINIF STAJ PROGRAMI

5.SINIF

3 [ 3 ]

[ 3 [ s

3 [ 3 ]

3 3

3 | 3

3 | 3

3 3

3| 3

20 Ocak-7 Subat

10-28 Subat

3-21 Mart

24 Mart-11 Nisan

14 Nisan-2 Mayis

5-23 Mayis

20-31 Ocak

3-14 Subat

17-28 Subat

3-14 Mart

17-28 Mart

31 Mart-11 Nisan

14-25 Nisan

28 Nisan-9 Mayis

12-23 Mayis

-

Kardiyoloji

Enfeksiyon

Noroloji

Deri ve Ziihrevi Hastahiklar:

Kulak Burun ve Bogaz
Hastahklar:

Gogiis Hastahklarn

QOrtopedi ve Travmatoloji

20-24
Ocak

27-31
Ocak

1,2

3-7 10-14
Subat Subat

17-21
Subat

24-28
Subat

3-7 10-14
Mart Mart

17-21
Mart

24-28
Mart

3.4

5,6

7,8

31 Mart-
4Nisan

7-11
Nisan

14-18
Nisan

21-25
Nisan

28 Nisan-|  5-9
2Mayis | Mayis

12-16
Mayis

19-23
Mayis

11,12

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon

12

3,4

5,6

7.8

9,10

11,12

Goz Hastaliklar:

9,10

11,12

172

3.4

5,60

7,8

Beyin ve Sinir Cerrahisi

9,10

11,12

72

34

5,6

7,8

Adli Tip

11,12

9,10

3.4

12

7,8

5,6

Uroloji

5,6

7,8

9,10

11,12

72

3,40

Cocuk Cerrahisi

5,6

7,8

9,10

11,12

1,20

3,4

Plastik, Estetik ve Rekonstriiktif
Cerrahi

7.8

5,6

11,12

€l

3,4

12

Klinik Farmakoloji

w
£

11 12

Elektif
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